MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2877/2021 Em 09 de Dezembro de 2021

çânlalg..Mgaiçipêl de Araraauara
Protocolo: 10610/2021 de 17/12/2Q21 16 08
Documento: Resposta no l à Indicação no 5089/2021
Interessado: PREFEnuRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Desti114táriQ;.Gerênda de expedjçpte.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmarcl Jüunicipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5089/2021, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS, informamos.
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua e Esgotos
IDAAFI, que o serviço foi executado. ' '

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALÃb}5ÍLVA
Chefdde Gabinete